



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

97-400 Bełchatów, ul. Lipowa 67A

tel./fax +48 (44) 632-79-14, 632-79-22
NIP: 769-18-37-743, R: 590653601
www.pzd.powiat-belchatowski.pl
e-mail: pzd@powiat-belchatowski.pl

PZD-ZP-3703-01-05/2023

Bełchatów dnia 27.01.2023 r.

pzd-powiatbelchatowski.ezamawiajacy.pl
www.pzd.powiat-belchatowski.pl

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Otworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 2308E na odc. od km 0+000 do km 21+905 – I Etap”**

W odpowiedzi na zapytania Oferenta dotyczące SWZ, które wpłynęły w dniu 26.01.2023 r., Zamawiający – Powiat Bełchatowski reprezentowany przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie, na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), wyjaśnia, iż:

Pytanie nr 1:

„1. W SWZ jest zapis: „14. Rozdział - Zaliczki na poczet udzielenia postępowania. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia”. W umowie jest zapis: § 8 1. Zamawiający udziela wykonawcy zaliczki na poczet wykonania zamówienia w wysokości 5% ceny brutto wskazanej w § 6 ust. 1 umowy tj. w kwociezł. Czy Zamawiający udziela zaliczki na poczet zamówienia?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udziela zaliczki na poczet realizacji zamówienia. W związku z powyższym treść zapisu została zmieniona w rozdziale dziale I, rozdziale 14 SWZ.

Pytanie nr 2:

„2. Czy Zamawiający, w przypadku zakończenia robót i odbioru końcowego przedmiotu umowy, w terminie wcześniejszym niż 7 miesięcy, licząc od daty zawarcia umowy, dokona wcześniej płatności za wykonane roboty, czy będzie czekał z płatnościami do upływu 7 miesięcy przewidzianego w umowie z wykonawcą ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokona wcześniej płatności za wykonane roboty pod warunkiem prawidłowej realizacji zadania oraz odbioru robót bez zastrzeżeń.

Pytanie nr 3:

„3. Proszę o umieszczenie na platformie lub przesłanie na adres monika.skarzynska@colas.pl edytowalnej wersji załączników: - 2023 3703 01 02 Załącznik nr 2 do SWZ Oświadczenie o pwpz - 2023 3703 01 02 Załącznik nr 3 do SWZ Oświadczenie o swuwp.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż z uwagi na popełnioną w tytule zadania omyłkę pisarską, zamieścił obowiązujące załączniki do SWZ pod nr PZD-ZP-3703-01-04/2023 w wersji edytowalnej również.

Pytanie nr 4:

„4.3.Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca skieruje do realizacji zamówienia - co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika budowy posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia budowlane w specjalności drogowej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów, który w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, pełnił funkcję kierownika budowy lub kierownika robót na 3 robotach budowlanych polegających na budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie drogi o długości łącznej nie mniej niż 3 km oraz o wartości łącznie co najmniej 3 000 000 zł brutto ?”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, kierownik budowy kierował 3 robotami budowlanymi polegającymi na przebudowie lub remoncie drogi o długości łącznej nie mniej niż 3 km oraz o wartości łącznie co najmniej 3 000 000 zł brutto.

W związku z powyższym osoba wyznaczona do realizacji zamówienia musi wykazać, iż pełniła funkcję kierownika budowy podczas realizacji 3 robót budowlanych polegającymi na przebudowie lub remoncie drogi o długości łącznej nie mniej niż 3 km oraz o wartości łącznie co najmniej 3 000 000 zł brutto.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Bełchatowie
Adam Rogoziński
Adam Rogoziński